
 

 

GRAFIKU I PUNIMEVE 

 

 

OBJEKTI: Mirëmbajtje e thellë e hidroizolimit të taracave në objektet arsimore dhe godinat publike 

 

 

 
 

 

 

Nr. Emërtimi i punimeve

A Shkolla 9-Vjecare " Kongresi i LUSHNJES" 1 2 3 4 5         6         7         1         2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 Prishje e shtresës së dyshemesë deri në sip. e betonit

2 Transport materiale ndërtimi, me auto deri në 10 km 

3 Shtresë avullizoluese gjeotekstil

4 Shtresë llustër çimento 1:2

5 Shtresë termoizoluese me polisterol t=10 cm

6 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2k katrama

7 Shtresë betoni lehtësuar për pjerrësi tmes = 6cm

8 Shtresë llustër çimento 1:2 (t=40mm)

9 Veshje kornizë llamarine xingato 

10 Kasetë shkarkimi me llamarinë xingato 

11 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarinë xingat Ø 100

NDARJA E PUNIMEVE SIPAS DITËVE TË PUNËS

Java I-rë Java II-të Java III-të Java IV-rt


